Taille

C42
C44
C46
C46
C48
C48
C50
C50
C52
C52
C54
C54
C56
C58
C58
Ce60
C62
Co4
Co66
Ce68
C70
C72

Caractéristiques
Série: Como

Couleur

Bleu marine / Bleu bleuet
Bleu marine / Bleu bleuet
Anthracite / Noir
Bleu marine / Bleu bleuet
Anthracite / Noir
Bleu marine / Bleu bleuet
Anthracite / Noir
Bleu marine / Bleu bleuet
Anthracite / Noir
Bleu marine / Bleu bleuet
Anthracite / Noir
Bleu marine/Bleu
Bleu marine/Bleu
Anthracite / Noir
Bleu marine/Bleu
Bleu marine / Bleu bleuet
Bleu marine / Bleu bleuet
Bleu marine / Bleu bleuet
Bleu marine / Bleu bleuet
Bleu marine / Bleu bleuet
Bleu marine / Bleu bleuet
Bleu marine / Bleu bleuet

Vétements | Vétements de travail

Matériau

Coton/Polyester
Coton/Polyester

Coton/Polyester

MASCOT Veste modéle Como - polyester/coton - bleu
marine/bleu bleuet

Article

23041790
23041800
11853432
23041810
11853433
23041820
11853434
23041830
11853435
23041840
11853436
23041850
23041860
11853438
23041870
23041880
23041890
23041900
23041910
23041920
23041930
23041940

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.

ERIKS France

Page 1/1

PR1439806618228_FR_17.05.2024


http://shop.eriks.fr
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/11853432?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/11853433?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/11853434?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/11853435?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/11853436?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/11853438?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23041790?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23041800?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23041810?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23041820?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23041830?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23041840?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23041850?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23041860?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23041870?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23041880?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23041890?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23041900?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23041910?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23041920?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23041930?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23041940?searchEriksPartno=true

