

MASCOT Veste modèle Como - polyester/coton - bleu marine/bleu bleuet

Caractéristiques

Série: Como

Taille	Couleur	Matériau	Article
C42	Bleu marine / Bleu bleuet		23041790
C44	Bleu marine / Bleu bleuet		23041800
C46	Anthracite / Noir		11853432
C46	Bleu marine / Bleu bleuet		23041810
C48	Anthracite / Noir		11853433
C48	Bleu marine / Bleu bleuet		23041820
C50	Anthracite / Noir		11853434
C50	Bleu marine / Bleu bleuet		23041830
C52	Anthracite / Noir		11853435
C52	Bleu marine / Bleu bleuet		23041840
C54	Anthracite / Noir		11853436
C54	Bleu marine/Bleu	Coton/Polyester	23041850
C56	Bleu marine/Bleu	Coton/Polyester	23041860
C58	Anthracite / Noir		11853438
C58	Bleu marine/Bleu	Coton/Polyester	23041870
C60	Bleu marine / Bleu bleuet		23041880
C62	Bleu marine / Bleu bleuet		23041890
C64	Bleu marine / Bleu bleuet		23041900
C66	Bleu marine / Bleu bleuet		23041910
C68	Bleu marine / Bleu bleuet		23041920
C70	Bleu marine / Bleu bleuet		23041930
C72	Bleu marine / Bleu bleuet		23041940

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.